Gewehr 50m 2019

Freundschaftswettkampf

Arbon - Hohenems
vom 28. September 2019 in Arbon

Name

Grob Cheyenne
Waibel Wolfram
Khuny Dieter
Waibel Daniela
Bischofberger Adrian
Nachbaur Ignaz
Allenspach Michael
Grob Christian
Bauer Markus
Schallebaum Emil
Athanasiadis Simon
Nachbaur Ignaz
Meierhofer Daniel
Gachter Roger
Gachter Hermann
Gahwiler Fabian
Hungerbihler Max
Burger Domenic
Zeller Jessica

Junior

Junior

Junior

Junior

Junior

Schallebaum Elias Junior
Keller Rico Junior
Gachter Fabian Junior
Rutz Nicola Junior
Gruppe Arbon

8 Schitzen

Grob Cheyenne 298
Bischofberger Adrian 292
Allenspach Michael 289
Grob Christian 288
Schéllenbaum Emil 286
Athanasiadis Simon 285
Meierhofer Daniel 284
Gachter Roger 283
Total 2305
Teilnehmer

Arbon 15
Hohenems 7

29.09.2019

Gruppe Hohenems

Gachter Hermann

Talischitzen Arbon - Roggwil
www.taelischuetzen.ch

Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total

99
98
97
97
98
97
95
94
97
96
94
95
94
91
96
96
95
92
85
93
89
88
90

Stellung Verein

Liegend aufgelegt Arbon

Liegend frei Hohenems

Sitzend aufgelegt Hohenems

Liegend frei Hohenems

Liegend frei Arbon

Liegend frei Hohenems

Liegend frei Arbon

Liegend frei Arbon

Liegend frei Hohenems

Liegend frei Arbon

Liegend frei Arbon

Stehend aufgelegt Hohenems

Liegend frei Arbon

Liegend frei Arbon

Liegend frei Hohenems

Liegend frei Arbon

Liegend aufgelegt Arbon

Liegend frei Arbon

Liegend aufgelegt Hohenems

Liegend frei Arbon

Liegend frei Arbon

Liegend frei Arbon

Liegend frei Arbon
8 Schiitzen
Waibel Wolfram
Khiiny Dieter
Waibel Daniela
Nachbaur Ignaz
Bauer Markus
Nachbaur Ignaz
Zeller Jessica
Total

100 99 298
100 97 295
98 99 294
96 99 292
98 96 292
97 97 291
96 98 289
95 99 288
93 97 287
98 92 286
94 97 285
95 94 284
97 93 284
95 97 283
90 94 280
93 91 280
92 93 280
94 89 275
94 95 274
90 91 274
88 90 267
89 88 265
89 84 263
295

294

292

291

287

284

280

274

2297

Adrian Bischofberger



