

Freundschaftswettkampf

Arbon - Hohenems

vom 28. September 2019 in Arbon

Name		Stellung	Verein	Passe 1	Passe 2	Passe 3	Total
Grob Cheyenne	Junior	Liegend aufgelegt	Arbon	99	100	99	298
Waibel Wolfram		Liegend frei	Hohenems	98	100	97	295
Khüny Dieter		Sitzend aufgelegt	Hohenems	97	98	99	294
Waibel Daniela		Liegend frei	Hohenems	97	96	99	292
Bischofberger Adrian		Liegend frei	Arbon	98	98	96	292
Nachbaur Ignaz		Liegend frei	Hohenems	97	97	97	291
Allenspach Michael		Liegend frei	Arbon	95	96	98	289
Grob Christian		Liegend frei	Arbon	94	95	99	288
Bauer Markus		Liegend frei	Hohenems	97	93	97	287
Schällebaum Emil		Liegend frei	Arbon	96	98	92	286
Athanasiadis Simon	Junior	Liegend frei	Arbon	94	94	97	285
Nachbaur Ignaz		Stehend aufgelegt	Hohenems	95	95	94	284
Meierhofer Daniel		Liegend frei	Arbon	94	97	93	284
Gächter Roger	Junior	Liegend frei	Arbon	91	95	97	283
Gächter Hermann		Liegend frei	Hohenems	96	90	94	280
Gähwiler Fabian	Junior	Liegend frei	Arbon	96	93	91	280
Hungerbühler Max		Liegend aufgelegt	Arbon	95	92	93	280
Burger Domenic	Junior	Liegend frei	Arbon	92	94	89	275
Zeller Jessica		Liegend aufgelegt	Hohenems	85	94	95	274
Schällebaum Elias	Junior	Liegend frei	Arbon	93	90	91	274
Keller Rico	Junior	Liegend frei	Arbon	89	88	90	267
Gächter Fabian	Junior	Liegend frei	Arbon	88	89	88	265
Rutz Nicola	Junior	Liegend frei	Arbon	90	89	84	263

Gruppe Arbon

8 Schützen

Grob Cheyenne	298
Bischofberger Adrian	292
Allenspach Michael	289
Grob Christian	288
Schällenbaum Emil	286
Athanasiadis Simon	285
Meierhofer Daniel	284
Gächter Roger	283
Total	2305

Gruppe Hohenems

8 Schützen

Waibel Wolfram	295
Khüny Dieter	294
Waibel Daniela	292
Nachbaur Ignaz	291
Bauer Markus	287
Nachbaur Ignaz	284
Gächter Hermann	280
Zeller Jessica	274
Total	2297

Teilnehmer

Arbon	15
Hohenems	7